
SLUŽBENI GLASNIK
GRADA ĐAKOVA 

 
 
 
 

 
ISSN 1847-7550 

  

Đakovo, 22. siječnja 2014. godine Broj 2 

 

SADRŽAJ  
 

I. AKTI GRADSKOGA VIJEĆA 
 

    Str.  
1. Odluka o uspostavljanju suradnje i 

prijateljstva između Grada Đakova 
i Općine Tomislavgrad         2 

2. Odluka o izmjeni Odluke o 
korištenju športskih objekata i 
športskih terena u vlasništvu Grada 
Đakova           2 

3. Zaključak o davanju prethodne 
suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića 
Đakovo           2 

4. Rješenje o imenovanju 
predstavnika Grada Đakova u 
Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 
poljoprivrednome zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske
            3 

5. Rješenje o imenovanju 
predstavnika Grada Đakova u 
Povjerenstvo za procjenu troškova 
stavljanja u funkciju poljoprivredne 
proizvodnje poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske koje nije u funkciji 
proizvodnje ili je obraslo 
višegodišnjim raslinjem i vrijednost 
drvne mase           3 

 

 
 
     Str.  

6. Rješenje o imenovanju vršiteljice 
dužnosti ravnatelja Centra za 
kulturu Đakovo          4 

7. Rješenje o razrješenju i izboru dva 
člana Odbora za izbor i imenovanja 
            4 

 
II. AKTI GRADONAČELNIKA 

 
1.  Odluka o odabiru najpovoljnijih 

ponuda po provedenom natječaju 
za zakup poslovnog prostora u 
Đakovu           5 

2. Izmjena plana prijma na stručno 
osposobljavanje za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa u 
Gradsku upravu Grada Đakova za 
2014. godinu           5 

3. Rješenje o imenovanju članova 
Odbora za obilježavanje 775. 
obljetnice biskupijskog sjedišta i 
grada Đakova          7 

4. Rješenje o imenovanju Odbora za 
dodjelu javnih priznanja Grada 
Đakova           8 
    

     
 



Stranica 2 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

Na temelju članka 15. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11. i 144/12.) te članka 13. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 6/09., 3/12. i 2/13.) Gradsko 
vijeće Grada Đakova na 6. sjednici 
održanoj 21. siječnja 2014. godine donosi 

 
O D L U K U 

o uspostavljanju suradnje i prijateljstva 
između Grada Đakova i Općine 

Tomislavgrad 
 

Članak 1. 
 Grad Đakovo i Općina 
Tomislavgrad uspostavit će međusobnu 
suradnju u gospodarstvu, turizmu i 
poljoprivredi, kulturi, sportu i obrazovanju, 
lokalnoj samoupravi i drugim područjima 
društvenog života, uz razvijanje posebnih 
prijateljskih odnosa. 
 

Članak 2. 
 Sporazum o suradnji i prijateljstvu 
između Grada Đakova i Općine 
Tomislavgrad potpisat će gradonačelnik 
Grada Đakova i načelnik Općine 
Tomislavgrad. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 023-05/13-01/11 
URBROJ:2121/01-01-01-14-4 
Đakovo, 21. siječnja 2014. godine  
 
P R E D S J E D N I K  
Goran Soldo, mag. oec., v.r. 
  
 
 
 
 

 
Na temelju članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11. i 144/12.) te članka 32. Statuta 

Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 6/09., 3/12. i 2/13.) Gradsko 
vijeće Grada Đakova na 6. sjednici 
održanoj 21. siječnja 2014. godine, donosi 

 
O D LU K U 

o izmjeni Odluke o korištenju športskih 
objekata i športskih  

terena u vlasništvu Grada Đakova 
 

I. 
U Odluci o korištenju športskih 

objekata i športskih terena u vlasništvu 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova , broj 3/98.)  riječi „Gradsko 
poglavarstvo“ zamjenjuju se riječju 
„gradonačelnik“. 

 
II. 

 Ovo Odluka stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 620-01/14-01/1 
URBROJ: 2121/01-04-01-14-1 
Đakovo,  21. siječnja  2014.godine 
      
P R E D S J E D N I K  
Goran Soldo, mag.oec., v.r. 
 

 
 
 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11. i 144/12.) te članka 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 6/09., 3/12. i 2/13.) Gradsko 
vijeće Grada Đakova na 6. sjednici 
održanoj 21. siječnja 2014. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na  
Statut Dječjeg vrtića Đakovo 

 
I. 

 Gradsko vijeće Grada Đakova daje 
prethodnu suglasnost na prijedlog Statuta 



Stranica 3 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

Dječjeg vrtića Đakovo koji je utvrdilo 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića na svojoj 3. 
sjednici, održanoj 13. prosinca 2013. 
godine s tim da se u tekstu Statuta izvrše 
sljedeće izmjene: 

1. U članku 30., iza stavka 2. dodati 
stavak 3. koji glasi: »Osnivač može 
opozvati članove Upravnog vijeća koje je 
imenovao.» 

2. U članku 45., iza stavka 5. dodati 
stavak 6. koji glasi: «Tijekom mandata 
Upravno vijeće može razriješiti i imenovati 
drugog predsjednika ili zamjenika 
predsjednika.» 

3. U članku 60., stavku 2. brisati 
drugu rečenicu, 

4. U članku 70., iza stavka 1. dodati 
stavak 2. koji glasi: «U slučaju prestanka 
rada vrtića sva imovina pripada osnivaču – 
Gradu Đakovu.» 

5. Članak 71., stavak 1. izmijeniti 
da glasi: «Za obavljanje djelatnosti vrtić 
osigurava sredstva od osnivača, roditelja, 
prodaje roba i usluga, nadležnih 
ministarstava, županije, EU fondova, 
donacija i drugih izvora.». 

 
II. 

 Ovaj Zaključak ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 601-01/13-01/14 
URBROJ:2121/01-01-01-14-3 
Đakovo, 21. siječnja 2014. godine  
 
P R E D S J E D N I K  
Goran Soldo, mag. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 27. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu (Narodne 
novine, broj 39/13.), i članka 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, br. 6/09., 03/12. i 2/13.) Gradsko 
vijeće Grada Đakova na 6. sjednici 
održanoj 21. siječnja 2014. godine donosi 
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju predstavnika Grada Đakova 
u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 

poljoprivrednome zemljištu u vlasništvu 
Republike Hrvatske 

 
I. 

 Goran Soldo, mag. oec. iz Đakova, 
P. Svačića 54, imenuje se za predstavnika 
Grada Đakova u Povjerenstvo za dodjelu 
zakupa na poljoprivrednome zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske. 
 

II. 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
Klasa: 021-06/13-01/45 
Urbroj: 2121/01-03-04-14-1 
Đakovo, 21. siječnja 2014. godine 
 
P R E D S J E D N I K  
Goran Soldo, mag. oec., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 

 Temeljem članka 43. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu (Narodne 
novine, broj 39/13.), i članka 32. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, br. 6/09., 03/12. i 2/13.) Gradsko 
vijeće Grada Đakova na 6. sjednici 
održanoj 21. siječnja 2014. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Đakova 

u Povjerenstvo za procjenu troškova 
stavljanja u funkciju poljoprivredne 

proizvodnje poljoprivrednoga zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske koje nije u 

funkciji proizvodnje ili je obraslo 
višegodišnjim raslinjem i  

vrijednost drvne mase 
 
 
 



Stranica 4 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

I. 
 Josip Tomičić, dipl. ing. iz Đakova, 
B. J. Jelačića 48, imenuje se za 
predstavnika Grada Đakova u Povjerenstvo 
za procjenu troškova stavljanja u funkciju 
poljoprivredne proizvodnje 
poljoprivrednoga zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske koje nije u funkciji 
proizvodnje ili je obraslo višegodišnjim 
raslinjem i vrijednost drvne mase. 
 

II. 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom 
donošenja i ima se objaviti u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
Klasa: 021-06/13-01/44 
Urbroj: 2121/01-03-04-14-1 
Đakovo, 21. siječnja 2014. godine 
 
P R E D S J E D N I K  
Goran Soldo, mag. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 32. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12. i 2/13.) Gradsko vijeće 
Grada Đakova na 6. sjednici održanoj 21. 
siječnja 2014. godine donosi 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Centra za kulturu Đakovo 

 
I. 

 DANICA LEŠIĆ iz Piškorevaca, 
Ante Starčevića 24, OIB: 30938911438, 
imenuje se za vršiteljicu dužnosti 
ravnateljice Centra za kulturu Đakovo. 

Vršiteljica dužnosti ravnatelja 
Centra za kulturu Đakovo imenuje se do 
dana stupanja na snagu rješenja o 
imenovanju ravnatelja Centra za kulturu 
Đakovo po raspisanome natječaju. 

 
 
 

II. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja i  objavit će se u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 021-06/13-01/43  
URBROJ: 2121/01-04-01-14-2 
Đakovo,  21. siječnja  2014.godine 
      
P R E D S J E D N I K 
Goran Soldo, mag.oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 24. Poslovnika o 
radu Gradskog vijeća Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova, broj 6/09. 
i 2/13.) Gradsko vijeće Grada Đakova na 6. 
sjednici održanoj  21. siječnja 2014. 
godine, donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i izboru dva člana Odbora za 
izbor i imenovanja 

 
I. 

 Ivica Mandić i Florijan Eberhardt 
razrješavaju se dužnosti člana Odbora za 
izbor i imenovanja. 
 

II. 
            Za članove Odbora za izbor i 
imenovanja biraju se: 

1. Jasenko Ivanetić 
2. Željka Begić Šimundić. 

 
III. 

            Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja i ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 021-06/14-01/04 
URBROJ: 2121/01-01-01-14-1 
Đakovo, 21. siječnja 2014. godine 
 
P R E D S J E D N I K 
Goran Soldo, mag. oec., v.r. 
 
 



Stranica 5 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

 Temeljem članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
br. 6/09., 3/12. i 2/13.) i članka 10. stavka 
1. Odluke o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora (Službeni glasnik 
Grada Đakova, br. 2/12.) gradonačelnik 
Grada Đakova donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnijih ponuda po 

provedenom natječaju za zakup 
poslovnog prostora u Đakovu  

 
I. 

Gradonačelnik Grada Đakova, po 
provedenom natječaju za zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Đakova, 
utvrđuje da su uspjeli sa svojim ponudama 
sljedeći natjecatelji: 
 1. Hrvatska narodna stranka, 
podružnica Đakovo, B. J. Jelačića 65, 
Đakovo, za poslovni prostor  u dvorišnom 
objektu u Đakovu, B. J. Jelačića 65, koji se 
sastoji od dvije uredske prostorije, ukupne 
korisne površine od 24,16 m² i zajedničke 
prostorije, ukupne korisne površine od 
58,61 m², (dvorana za održavanje 
sastanaka, kuhinja i sanitarni čvor), na rok 
od 4 godine u svrhu obavljanja djelatnosti 
potrebnih za rad i funkcioniranje političkih 
stranaka uz zakupninu od 121,00 kunu 
mjesečno.  
 2. Hrvatska stranka umirovljenika, 
gradska organizacija Đakovo, B. J. Jelačića 
65, Đakovo, za poslovni prostor u 
dvorišnom objektu u Đakovu, B. J. Jelačića 
65, koji se sastoji od dvije uredske 
prostorije, ukupne korisne površine od 
17,10 m² i zajedničke prostorije, ukupne 
korisne površine od 58,61 m² (dvorana za 
održavanje sastanaka, kuhinja i sanitarni 
čvor), na rok od 4 godine u svrhu 
obavljanja djelatnosti potrebnih za rad i 
funkcioniranje političkih stranaka uz 
zakupninu od 151,00 kunu mjesečno. 
 3. Hrvatska seljačka stranka, 
gradska organizacija Đakovo, Splitska 24, 
Đakovo, za poslovni prostor, ukupne 
korisne površine 82,22 m² u Đakovu, 
Splitska 24, na rok od 4 godine, u svrhu 
obavljanja djelatnosti potrebnih za rad i 

funkcioniranje političkih stranaka uz 
zakupninu od 350,00 kuna mjesečno. 
 

II. 
Ova Odluka realizirat će se 

sklapanjem ugovora između Grada Đakova 
i natjecatelja iz točke I. ove Odluke. 

 
III. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Odjel 
za komunalne djelatnosti i prostorno 
uređenje. 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja. 
Klasa: 372-01/13-01/25 
Urbroj: 2121/01-03/04-13-7 
Đakovo, 22. siječnja 2014. godine 
G R A D O N A Č E L N I K  
Zoran Vinković, ing., v.r.  

 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 93. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 86/08. i 61/11.) i 
članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, broj 6/09., 3/12. i 
2/13.), a vezano za Uvjete i načine 
korištenje sredstava za provođenje mjera 
za poticanje zapošljavanja putem 
Nacionalnog plana za poticanje 
zapošljavanja gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 
 

IZMJENU PLANA PRIJMA 
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 

ZA RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG 
ODNOSA U GRADSKU UPRAVU 

GRADA ĐAKOVA ZA 2014. GODINU 
 

I. 
 U Planu prijma na stručno 
osposobljavanje za rad bez zasnivanja 
radnog odnosa u gradsku upravu Grada 



Stranica 6 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

Đakova za 2014. godinu (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 1/14.) točka I. mijenja 
se i glasi: 

«Na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 
2014. godini prijam 35 osoba. 
 Popis upravnih tijela, radnih mjesta 
za čije se poslove planira stručno 
osposobljavanje, potreban stupanj 
obrazovanja i struke koje moraju 
ispunjavati te osobe i broj osoba koje se 
planira primiti, utvrđeni su u Tablici koja 
je sastavni dio ovog Plana.» 

II.  
 Ova Izmjena Plan stupa na snagu 
danom donošenja i ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA:112-01/14-01/04 
URBROJ: 2121/01-01-04-14-3 
Đakovo, 20. siječnja 2014. godine 
 
G R A D O N A Č E L N I K  
Zoran Vinković, ing., v.r. 
 
 
 

  
 

TABLICA - Plan prijma za stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
u Gradskoj upravi Grada Đakova za 2014. g. 

 
 

Naziv upravnog 
tijela 

Naziv radnog mjesta 
Stupanj obrazovanja i 

struka 
Broj 

osoba 

Ured 
gradonačelnika 

Viši stručni suradnik Magistar prava 1 

Referent 
SSS upravnoga, 
birotehničkog ili 

ekonomskog smjera 
3 

Odjel za 
komunalne 
djelatnosti i 

prostorno uređenje 

Viši savjetnik za komunalne 
djelatnosti 

Magistar ekonomije, 
građevine, arhitekture, 

strojarstva 
1 

Viši savjetnik za upravno-pravne 
poslove 

Magistar prava 1 

Viši referent za komunalno 
gospodarstvo 

Stručni prvostupnik 
upravne ili ekonomske 

struke 
3 

Stručni suradnik za poljoprivredu i 
katastar 

Stručni prvostupnik 
upravne, poljoprivredne 

ili geodetske struke 
2 

Upravni referent –referent I. 
SSS upravnoga ili 

ekonomskog smjera 
1 

Referent za komunalnu naknadu – 
referent I. 

SSS upravnoga, 
ekonomskog i drugog 

odgovarajućeg 
usmjerenja 

2 

Komunalni i prometni redar-
referent I. 

 
SSS upravnoga, 

ekonomskog, prometnog 
ili tehničkog smjera 

 

6 



Stranica 7 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

Odjel za društvene 
djelatnosti 

Viši stručni suradnik za socijalnu 
skrb i zdravstvo 

Magistar prava ili 
društvenih znanosti 

2 

Viši stručni suradnik za 
predškolstvo, šport, kulturu i 

tehničku kulturu 

Magistar prava ili 
društvenih znanosti 

1 

Referent I.  
SSS upravnoga, 

ekonomskog ili općeg 
smjera 

3 

 
 
 

Odjel za financije 

Stručni suradnik za financije i 
proračun 

Magistar struke ili stručni 
specijalist ekonomske ili 

pravne struke 
2 

Viši referent za personalne 
poslove i pisarnicu  

Stručni prvostupnik 
pravne ili upravno-

pravne struke 
1 

Referent za pisarnicu 
Srednja stručna sprema 

upravnoga, birotehničkog 
smjera 

2 

Referent za računovodstvo 
Ekonomist srednje 
stručne spreme i 

ekonomske struke 
1 

Referent za obračun plaća i 
naknada 

Ekonomist  srednje 
stručne spreme i 

ekonomske struke 
2 

Referent blagajnik 
Ekonomist srednje 
stručne spreme i 

ekonomske struke 
1 

UKUPNO 35 
   

 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12. i 2/13.) gradonačelnik 
Grada Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Odbora za 

obilježavanje 775. obljetnice biskupijskoga 
sjedišta i grada Đakova 

 
I. 

U Odbor za obilježavanje jubileja 
775. obljetnice biskupijskoga sjedišta i 
grada Đakova imenuju se: 
1. Zoran Vinković, ing., gradonačelnik, za 
predsjednika 
2. mons. dr. Đuro Hranić, nadbiskup, za 
zamjenika predsjednika  
 

 
 
3. mons. Ivan Ćurić, generalni vikar, za 
člana 
4. mons. dr. Vladimir Dugalić, prodekan 
KBF-a, za člana 
5. preč. Ivan Andrić, rektor Bogoslovnog 
sjemeništa, za člana 
6. Matija Akšamović, bilježnik Ord., za 
člana 
7. Mirko Ćurić, prof., zamjenik 
gradonačelnika, za člana 
8. Goran Soldo, mag. oec., predsjednik 
Gradskog vijeća, za člana 
9. Ivan Išasegi, zamenik gradonačelnika, 
za člana 
10. Zdenka Papac, dipl. pol., pročelnica 
Odjela za društvene djelatnosti, za članicu 
11. Damir Burilo, dipl. ing., pročelnik 
Odjela za kom. djel. i prostorno uređenje, 
za člana. 



Stranica 8 - broj 2 Službeni glasnik Grada Đakova 22.  siječnja 2014.g. 

II. 
 Za tajnika Odbora imenuje se tajnik 
Grada Miroslav Klepo, mag. iur. 
 Administrativno-tehničke poslove 
za Odbor obavljat će Ured gradonačelnika. 
 

III. 
 Ovo Rješenje ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA:021-06/14-01/01 
URBROJ: 2121/01-01-04-14-1 
Đakovo, 23. siječnja 2014. godine 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Zoran Vinković, ing. v.r. 

 
 
 
 
 
 
Temeljem članka  40. Statuta Grada 

Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12. i 2/13.)  i članka  5. 
Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 10/09.) gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Odbora za dodjelu javnih  

priznanja Grada Đakova 
 

I. 
 U Odbor za dodjelu javnih 
priznanja Grada Đakova imenuju se: 

1. IVAN POLOŠKI, za predsjednika 
2. ŽELJKA BEGIĆ ŠIMUNDIĆ, za 

članicu 
3. TOMISLAV VUKOVIĆ, za člana 
4. GORAN SOLDO, za člana 
5. IVICA RONČEVIĆ, za člana. 

 
II. 

Administrativno tehničke poslove 
za Odbor obavljat će Odjel za društvene 
djelatnosti. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA:061-01/014-01/01 
UR.BROJ:2121/01-04-01-14-1 
Đakovo, 20. siječnja 2014. 
      
G R A D O N A Č E L N I K 
Zoran Vinković, ing., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 2 22. siječnja 2014. godine
 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag.iur., tajnik Grada , tel. 031-840-444 
Godišnja pretplata iznosi 250,00 kn. Pretplata se vrši na račun IBAN: HR5425000091810300000 
(Proračun Grada Đakova) s pozivom na broj 24 7803 - OIB, kod Hypo Alpe-Adria-Banke 

 


	NASLOVNA
	sadržaj
	zadnja

